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 به نام خدا

 

شعبه استان  –اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به همکاری انجمن هنرهای نمایشی ایران 

زنجان در نظر دارد در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر نام گذاری استان زنجان به 

،  عنوان پایتخت شور و شعور حسینی و همچنین یادمان غواصان دریادل خط شکن استان زنجان

 ین جشنواره تئاتر خیابانی استان با عنوان " غواصان دریا دل " را برگزار می کند.نخست

 

 الف( شرایط عمومی

 

جشنواره خیابانی استان زنجان به صورت استانی برگزار می شود و گروه های متقاضی باید از  -6

 شهرستان های تابع استان زنجان فرم شرکت در جشنواره را ارسال نمایند.

 

یش های حاضر در بخش رقابتی جشنواره نباید توسط همان گروه ) کارگردان و یا بازیگران ( نما -2

در بخش رقابتی دیگر جشنواره ها اعم از جشنواره های استانی ، منطقه ای ، سراسری و بین المللی 

 شرکت کرده باشند.

 

ن زنجان و نیز و زندگی شهدا و سرداران غواص استاطرح هایی که با مضامین دفاع مقدس  -9

موضاعاتی از قبیل مدافعین حرم ، مبارزه با تروریسم و فرهنگ ایثار و شهادت باشد در اولویت 

 پذیرش قرار خواهند گرفت.

 

موضوعاتی از قبیل آموزش شهروندی ، مبارزه با اعتیاد و... در اولویت های بعدی قرار می  -4

 گیرند.

 

 ا نظر دبیرخانه جشنواره خواهد بود.تعداد آثار پذیرفته شده در جشنواره ب -5

 

 بازیگری مرد و زن جوایز اهداء خواهد شد. –کارگردانی  –به برگزیدگان در بخش های طرح  -1

 

نخستین جشنواره تئاتر خیابانی استان زنجان "غواصان دریادل " همزمان با بیست و نهمین  -7

 زار خواهد شد.جشنواره تئاتر استان زنجان در شهریور ماه سال جاری برگ

 



 

 

 

 

 

 ب( شرایط اختصاصی

 

را تکمیل نموده و به انضمام مدارک زیر متقاضیان لازم است فرم درخواست شرکت در جشنواره  -6

بر اساس تقویم جشنواره به دبیرخانه یا اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان های تابع ارسال 

 نمایند.

 حضور در جشنواره الزامی است. ارائه مجوز کتبی نویسنده برای اجرا و -2

 دقیقه باشد. 22دقیقه و حداکثر  62زمان آثار تولید شده حداقل  -9

 به صورت تایپ شده باید ارائه گردد.   A4خلاصه طرح در یک صفحه  -4

 

 ج( تقویم جشنواره

 

 96/5/6931آخرین مهلت ثبت نام در جشنواره  -6

 7/1/6931الی  4بازبینی نمایش ها :  -2

 29/1/6931الی  22زمان برگزاری جشنواره :  -9

 

 آدرس دبیرخانه :

انجمن هنرهای نمایشی  -فرهنگسرای امام خمینی " ره "  -خیابان شیخ فضل الله نوری  -زنجان  -

 ( 224-99445441شعبه استان زنجان. )

 

 

 

 به جز روزهای تعطیل" 22الی  61"زمان پاسخ گویی همه روزه از ساعت 

 

 

 



 

 

 

 

 ثبت نام نخستین جشنواره تئاتر خیابانی استان زنجان " غواصان دریادل"فرم 

 

 

 
 
 به نویسندگی  نام طرح                     نام و نام خانوادگی                           
 
 تعداد عوامل                 به کارگردانی                                 از شهرستان 
 
متقاضی شرکت در نخستین جشنواره خیابانی استان زنجان ) غواصان دریادل خط شکن ( می  

 باشم.
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